ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      19.01.2015 г.                                                                             № 3
Об утверждении графика отпусков

          1. Утвердить график отпусков сотрудников администрации Новоключевского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на  2015 год, согласно  приложения.

          2. ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на специалиста отдела кадров Малюгину Н.А.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоключевского сельсовета                               П.Н.Панина